
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 10/09/2019 a 10/09/2019

NF: 539  Emissao: 10/09/2019  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 21,28

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17512 AÇUCAR CRISTAL ITAJA  2 KG           4,00             5,32            21,28UND

NF: 542  Emissao: 10/09/2019  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 2.150,95

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           3,00            44,80           134,40PCT

2 577 FRANGO CONGELADO          30,00             8,60           258,00KG

3 1193 CEBOLA CEASA           4,00             4,30            17,20KG

4 10259 MACARRAO 500G          20,00             3,45            69,00PCT

5 10291 BANANA NANICA          15,00             3,04            45,60KG

6 12403 MARGARINA 1KG          10,00             8,50            85,00UND

7 13987 MAÇA NACIONAL          15,00             5,70            85,50KG

8 15092 OVOS CARTELA 30 IND           8,00            14,40           115,20UND

9 15134 FARINHA DE MANDIOCA          25,00             7,60           190,00UND

10 15769 LINGUICA TOSCANA          20,00            19,49           389,80KG

11 16623 MOLHO DE TOMATE  340 G          20,00             2,30            46,00UND

12 16755 BATATA INGLESA           6,00             5,40            32,40KG

13 16756 CENOURA CEASA           4,00             4,30            17,20KG

14 16767 OLEO DE SOJA 900 ML          35,00             4,75           166,25LT

15 17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG           2,00            79,90           159,80FD

16 17860 ACEM BOVINO KG          20,00            16,98           339,60KG

NF: 541  Emissao: 10/09/2019  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 1.333,37

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 1194 TOMATE EXTRA          10,00             6,70            67,00KG

2 10230 SALSICHA           2,00             8,80            17,60KG

3 14221 MUSSARELA           8,00            29,00           232,00KG

4 14223 PAO DE FORMA          25,00             6,99           174,75UND

5 15089 POLVILHO DOCE           1,00            97,00            97,00PCT

6 15785 POLPA DE  ACEROLA 1000GR          10,00             8,90            89,00KG

7 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG          10,00             8,99            89,90KG

8 16082 PRESUNTO AURORA           8,00            23,70           189,60KG

9 16753 POLPA  DE FRUTA ABACAXI          10,00             8,90            89,00KG

10 16763 QUEIJO MINAS RALADO           8,00            30,00           240,00KG

11 17083 SAL SABORELE 1KG           5,00             1,60             8,00UND

12 17151 REPOLHO BRANCO CEASA           8,00             4,94            39,52KG

NF: 540  Emissao: 10/09/2019  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 770,37

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           1,00            44,80            44,80PCT

2 1193 CEBOLA CEASA           2,00             4,30             8,60KG

3 1194 TOMATE EXTRA           2,00             6,70            13,40KG

4 10230 SALSICHA           3,00             8,80            26,40KG

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 10/09/2019 a 10/09/2019

5 10259 MACARRAO 500G           5,00             3,45            17,25PCT

6 10291 BANANA NANICA           2,00             3,04             6,08KG

7 12945 LARANJA CEASA           3,00             3,30             9,90KG

8 14221 MUSSARELA           4,00            29,00           116,00KG

9 15092 OVOS CARTELA 30 IND           3,00            14,40            43,20UND

10 15938 MARGARINA DELICIA 500GR           1,00             8,50             8,50UND

11 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG           6,00             8,99            53,94KG

12 16012 FARINHA DE MANDIOCA 1KG           2,00             7,60            15,20UND

13 16082 PRESUNTO AURORA           3,00            23,70            71,10KG

14 16240 MELANCIA          29,20             2,85            83,22KG

15 16247 PAO CACHORRO QUENTE           6,00             7,34            44,04UND

16 16623 MOLHO DE TOMATE  340 G           8,00             2,30            18,40UND

17 16755 BATATA INGLESA           3,00             5,40            16,20KG

18 16756 CENOURA CEASA           2,00             4,30             8,60KG

19 16763 QUEIJO MINAS RALADO           3,00            30,00            90,00KG

20 16767 OLEO DE SOJA 900 ML           6,00             4,75            28,50LT

21 17083 SAL SABORELE 1KG           2,00             1,60             3,20UND

22 17151 REPOLHO BRANCO CEASA           2,00             4,94             9,88KG

23 17860 ACEM BOVINO KG           2,00            16,98            33,96KG

TOTAL         4.275,97
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